
UCHWAŁA NR 8/VIII/18
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Namysłowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
z późn. zm.) i § 51 Statutu Gminy Namysłów Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Namysłowie w następującym składzie 
osobowym:

1) Marcin Biliński;

2) Krzysztof Dzidowski;

3) Rafał Nowowiejski;

4) Jacek Ochędzan;

5) Wojciech Próchnicki;

6) Jakub Włodarczyk.

§ 2. Przewodniczącym Komisji Budżetu i Gospodarki został wybrany Pan Jacek Ochędzan.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Fior

Id: F273E8FE-E0DF-409F-9374-6B222F9F5BDD. Podpisany Strona 1


		2018-12-12T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Piotr Fior
	Podpis organu wydającego akt prawny.




